

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
H28.7.1	住居表示変更	変更前	郵便局	513270	敷名郵便局	-	広島県三次市三和町敷名4698-7	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	513270	敷名郵便局	-	広島県三次市三和町敷名4698-12	○	○	○	○	○	○	○	-
H28.7.1	住居表示変更	変更前	郵便局	513560	吉舎安田郵便局	-	広島県三次市吉舎町安田1568-3	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	513560	吉舎安田郵便局	-	広島県三次市吉舎町安田1568-17	○	○	○	○	○	○	○	-
H28.7.1	住居表示変更	変更前	郵便局	552430	美和郵便局	-	山口県岩国市美和町生見2171-3	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	552430	美和郵便局	-	山口県岩国市美和町生見12171-3	○	○	○	○	○	○	○	-
H28.7.1	契約解除	変更前	営業所	557680	西平郡簡易郵便局	○	山口県柳井市平郡4759	○	○	○	×	○	×	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H28.7.1	契約解除	変更前	営業所	627250	西井川簡易郵便局	○	徳島県三好市井川町吉岡190-1	○	○	×	×	×	×	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H28.7.1	業務変更	変更前	郵便局	637330	国分駅前簡易郵便局	○	香川県高松市国分寺町国分1045-22	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	637330	国分駅前簡易郵便局	○	香川県高松市国分寺町国分1045-22	-	○	○	×	○	○	-	
H28.7.1	契約解除	変更前	営業所	717370	天附簡易郵便局	○	熊本県天草市牛深町3369	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H28.7.1	業務変更	変更前	郵便局	737420	宮崎京塚簡易郵便局	○	宮崎県宮崎市大坪東3-20-30	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	737420	宮崎京塚簡易郵便局	○	宮崎県宮崎市大坪東3-20-30	-	○	○	×	○	○	-	
H28.7.1	業務変更	変更前	郵便局	777130	寺井簡易郵便局	○	佐賀県佐賀市諸富町寺井津192	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	777130	寺井簡易郵便局	○	佐賀県佐賀市諸富町寺井津192	-	○	○	×	○	○	-	
H28.7.4	移転	変更前	営業所	867240	大曲戸蒔簡易郵便局	○	秋田県大仙市大曲福見町3-33	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	867240	大曲戸蒔簡易郵便局	○	秋田県大仙市大曲丸子町12-4	○	○	○	×	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由	郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考	
H28.7.7	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
		変更後	営業所	457230	多簡易郵便局	○	奈良県磯城郡田原本町多436-1	-	○	○	×	○	○	-	
H28.7.9	廃止	変更前	郵便局	041220	伊勢崎大手町郵便局	-	群馬県伊勢崎市大手町12-33	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H28.7.11	移転	変更前	営業所	537020	川戸簡易郵便局	○	島根県江津市桜江町川戸11-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	537020	川戸簡易郵便局	○	島根県江津市桜江町川戸15-4	○	○	○	×	○	○	-	
H28.7.18	住居表示変更	変更前	郵便局	001350	南郵便局	-	東京都町田市鶴間182	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	001350	南郵便局	-	東京都町田市南町田1-6-6	-	○	○	○	○	○	-	
H28.7.19	移転	変更前	郵便局	015540	品川区役所前郵便局	-	東京都品川区二葉1-18-14	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	015540	品川区役所前郵便局	-	東京都品川区二葉1-11-5	-	○	○	○	○	○	-	
H28.7.19	移転	変更前	郵便局	023570	鶴巻郵便局	-	神奈川県秦野市鶴巻南1-2-5	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	023570	鶴巻郵便局	-	神奈川県秦野市鶴巻南1-1-3	-	○	○	○	○	○	-	
H28.7.19	移転	変更前	営業所	218950	津島唐臼簡易郵便局	○	愛知県津島市唐臼町西島5	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	営業所	218950	津島唐臼簡易郵便局	○	愛知県津島市唐臼町当理48	-	○	○	×	○	○	-	
H28.7.19	移転	変更前	営業所	410610	大阪中央郵便局	-	大阪府大阪市北区梅田3-2-4	-	○	×	○	×	○	ゆうちょ銀行	
		変更後	営業所	410610	大阪中央郵便局	-	大阪府大阪市北区梅田1-3-1	-	○	×	○	×	○	ゆうちょ銀行	
H28.7.19	移転・改称	変更前	郵便局	970560	旭川四条郵便局	-	北海道旭川市四条通18-左1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	970560	旭川五条郵便局	-	北海道旭川市五条通18-521	-	○	○	○	○	○	-	
H28.7.21	移転・改称	変更前	郵便局	113460	岡谷銀座郵便局	-	長野県岡谷市銀座1-2-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	113460	レイクウォーク岡谷郵便局	-	長野県岡谷市銀座1-1-5	-	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由	郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
H28. 7. 21	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	457820	香芝上中簡易郵便局	○	奈良県香芝市上中188-1	-	○	○	×	○	○	-
H28. 7. 25	移転	変更前	郵便局	551020	小川郵便局	-	山口県萩市上小川東分1341-9	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	551020	小川郵便局	-	山口県萩市中小川595-1	○	○	○	○	○	-	
H28. 7. 25	移転	変更前	営業所	748260	吉武簡易郵便局	○	福岡県宗像市武丸996-5	-	○	○	×	○	○	-
		変更後	営業所	748260	吉武簡易郵便局	○	福岡県宗像市吉留3639-9	-	○	○	×	○	○	-

- 注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。
 2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。
 3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。
 4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。
 5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。